
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
914 
621 
666 
990 
615 
505 
619 
986 

Nome 
RICCA FABIO 
DAUCHY CEDRICE MAURICE 
MATREX JACOUES 
NARDON CRISTIAN 
TARDITO GEORGES 
FAVRETTO FABIO 
DAUCHY NATRAN CEDRIC RENE' 
DELL'EVA JACOPO 

NAZ 
LOM 
FRA 
FRA 
TAD 
FRA 
VNT 
FRA 
TAD 

Tempo Migliore 
1:13.374 
1:16.164 
1:17.902 
1:21.170 
1:23.547 
1:24.217 
1:31.018 
1:35.075 

Diff 

2.790 
4.528 
7.796 

10.173 
10.843 
17.644 
21.701 

Nel Giro 
6 
5 

11 
9 
5 
6 
8 
7 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 31/10/2021 13:47:02 

Capo del Servizio Cronometraggio Giovanni Tronconi 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

SIT DRIVE 
01 SUPERQUAD 

SECONDA PROVA 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 13:30:07 

Ottobiano 1,080 Km. 

31/10/2021 13:30 


