

7

SIT DRIVE

Ordinato in base al miglior giro

21.701

01 SUPERQUAD Ottobiano 1,080 Km.

SECONDA PROVA 31/10/2021 13:30

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 13:30:07

DELL'EVA JACOPO

986

	(-	,				
Pos	Num.	Nome	NAZ	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro
1	914	RICCA FABIO	LOM	1:13.374		6
2	621	DAUCHY CEDRICE MAURICE	FRA	1:16.164	2.790	5
3	666	MATREX JACOUES	FRA	1:17.902	4.528	11
4	990	NARDON CRISTIAN	TAD	1:21.170	7.796	9
5	615	TARDITO GEORGES	FRA	1:23.547	10.173	5
6	505	FAVRETTO FABIO	VNT	1:24.217	10.843	6
7	619	DAUCHY NATRAN CEDRIC RENE'	FRA	1:31.018	17.644	8

TAD

1:35.075

Capo del Servizio Cronometraggio Giovanni Tronconi

Orbits

Direttore di gara